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

VENDE � Terreno cl 448 m2.

Rua Adolpho A A ,Ziemann. Pre­
ço: R$ 24.000,00.

VENDE - Terreno de esquina, cl
área 450 m2. Rua José Picolli­
Estrada Nova (Próx. Mercado
Brazão). Preço: R$16.000,00.

VENDE: Terreno cl 833,00 m2.

Rua Amazonas (Centro)
Preço: R$ 85.000,00

VENDE - Casa em alvenaria cl 117 m2,
terreno cl área de 793 m2. Rua Rosa

BalsaneIli, 134 (Amizade). Preço;'
R$ 58.000,00 (Aceita-se imóvel de menor

valor ou carro).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Comercial;
Rua Reinoldo ,

Rau - Ientro.
Área: +/-
450m2•
Valor a

romblaer.
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Engetee

Engetee

�'
Engetee

Enge,tee

Ô/
Engetee

a-
Engetee

CENTRO - Rua Emil Burow,
272 � Próximo ao Beira Rio.
Casa com 4 quartos, 3 bwc,
garagem para 2 carros,
churrasqueira. ALUGUEL
R$ 600,00, com bônus de '

R$ 50,00 nos 6 primeiros
meses.

CENTRO - Rua Florianópolis,
242 próximo a Marechal

Deodoro, casa com suíte, 2
qtos, dep. empregada, com

piscina e demais
dependências.

ALUGUEL R$ 600,00

1 - ESTRADA NOVA (BARBADA)
Terreno com 450m2, casa em alvenaria com 80m2. Preço R$ 8.000,00

.

entrada + 60 prestações de R$ 190,00.

2 - GUARAMIRIM
Próximo a Weg Química - Bairro Corticeira, terreno com

-

690m2 e casa com 110m2 - use seu FGTS. Preço R$12.000,00 + 50x R$190,00.

Engetee

Ô/
Engetee

�.
Engetee

�/
Engetee

Ô/Ô/��Ô/�·tv· . o:
Engetee Engetee Engetee Engetee Enge.ee Engetee Engetee Engetee Engetee

3-CENTRO

'Edifício Menegotti - Apto. grande, com suíte cl closet, 1 qto com bwc social,
3 salas cl 1 sacada, lavabo social, cozinha e despensa, qto e bwc de

empregada e garagem, Valor R$ 70.000,00, condições a combinar

4 - JOÃO PESSOA
Casa em alvenaria com + ou - 110m2 - R$ 37.000,00

Rua Joinville - Próximo a APAE
Edifício com 900m2, contendo amplas salas comerciais no

primeiro piso e apartamento com 450m2, no segundo piso.
Terreno com aproximadamente 1200m2.

Preço 350.000,00 em condições a combinar

E.

a
EngdCC

tv�tl;
Engetee Engetee Engete

5 - VILA NOVA � PROX. AO FORUM - (OPORTUNIDADE)
Excelente terreno com 600m2 (15x40), por apenas R$ 37.000,00.
Aceita-se carro até 50% do re o _

6 - CENTRO ,

Ed. Argos - 2º andar - Rua Jorge Lacerda, apto. com 1 suíte

+ 2 quartos, demais dependências e garagem. R$ 75.000,00

8 - CONDOMíNIO AZALÉIA
Excelentes lotes na parte de cima do loteamento, o 1 º com 700m2:

Pre o R$ 32,000,00, o 2º com 1.200m2: ·Pre o R$ 65.000,00

7 - CONDOMíNIO AMIZADE - 2 APARTAMENTOS

Apto, com 3 quartos: Preço R$ 33,850,00, e com 2 quartos: Preço R$ 27,000,00
- Totalmente quitados (Aceita-se carro)

EngeteC

D
BngetcC

D
Enge.teC

.�
a
EngetcC

EtJ;j'cC'nge.
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Compra - Vende

Aluga e Administra

Segunda a Sexta-Feira
08:30 às 12:00
13:30 às '18:30
Sábado 08: 00 'as 12: 00 l

�'

- ,

Rua João 'anuário Ayroso, 531 - Sala 2

Início laraguá ESQuerdo

371-6600
371-0725

- 2U�[)ormttóFlios ..

-"Chul:masqueira nO;\isacada
- Garagem,

/

ri

<:w�
o Clevador de última geração
o Portão eletrômco
o Salão de restas
o Playground

.

oUídeo fone
o Central de gás
o ßlclcletárlo
o localização Central

(l/ff ;'1in/V/n��MÉíl,e?' IVUI"�vw"vv,vVV"
o Umasuíte

.

,o 2 donmtórlOs
o ÁguaQuente
o Churrasqueira prluatlva
o 2 uagas de garagem
o 3 sacadas p/apartamento

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



?-.����?I:!���.?� �
,� CaRREIO BO pevo·········}���·C?·��·�·?·��·L.,.?�.��.�.�:�.��.?��.���?

Ret. 078 - Casa alv.: 140m2, 1

suíte, 2 quartos, +dep + piscina.
Lot. Papp. Barra. R$ 100.000,00

Ret. 004 - Casa alv.: 130m2, 3

quartos, + 'dep. Jaraguá
Esquerdo - R$ 23.000,00,

próx. ao Juventus

Ref. 013 I Casa alv.: 134m2, 2

quartos, dep.João Pessoa.

R$ 40.000,00.

Ref. 037 - Casa alv.: 1 suíte, cl
hidro, chur., e piseine. Terreno:
651m2• R$ 48.000,00. Lot.

Papp Barra.

Rua Walter Marquardt, 623 - sala 4 - Centro ComI. Carlos Vasel - Jaraguá do Sul - SC

Ref. 071 - Casa alv.: 240m2, 1 suíte"
2 quartos, +dep. Figueira-

R$ 90.000,00

Ref. 061 - Casa alv.: 210m2, 1 suíte,
2 quartos, + dep. Czerniewicz -

R$ 85.000,00
'

Ref. 033 - Sobrado: 246m2, 4

quartos, dep. Vila Nova - R$
60,000,00 à vista ou financiado

Ref. 002 - Casa alv.: 100m2, 3

quartos, + dep. Vila Rau­

R$ 53.000,00

Ref. 046 2 casas de alv.: 10) 115m2,
3 quartos. 2°) 65m2, z quartos.
Água Verde. R$ 63.000,00.

Ref. 022 - Casa alv.: 120m2, 1 suíte,
2 quartos, + dep. Czerniewicz -

R$ 70.000,00

Ref. 021 - Casa alv.: 213m2, 3

quartos, + dep. Centro -

R$ 100.000,00

Ref. 012 - Casa alv.: 117m2, 1 suíte,
2 quartos, + dep. Vila Lalau -

R$ 52.000,00

Ref. 053 - Casa alv.: 270m2,
6 quartos, dep., Vila Nova -

R$ 100.000,00

Ref. 079 - Casa alv.: 115m2, 1

suíte, 2 quartos, + dep. Barra -

. Lot. Satler. R$ 45.000,00

Ref. 051 - Casa alv.: 129m2, 3

quartos, + dep. Figueira -

R$ 53.000,00

Ref. 015 - Apto: Res. Águas
Claras: 47m2, 2 quartos, +dep.
Vila Rau - R$ 12.500,00 +

R$ 135,00/mês.

lu
- Casa alv.: 4 quartos, 3 salas,
BWC, cozinha, dispensa, área de

serviço, gar., chur., Rua Adolfo

Putjer, 409. Próx. Prefeitura. '

'R$ 350,00.
- Casa de madeira: 3 quartos,
BWC, sala, copa, cozinha, gara­
gem. R. Adolfo Putjer; 409. PfÓX.
Prefeitura, fundos. R$ 270,00.

e

Ref. 014 - Casa alv.: 248m2, 1 suíte,
2 quartos, +dep Ilha da Figueira.
Próx. Indumak. R$ 120.000,00.
Ref. 007 - Terreno: 186.000m2•
Lateral da Walter Marquardt. Próprio
pI Chácara. R$ 50.000,00.
Ref. 020 - Terreno: Rio Cerro. Frente

.

para o asfalto. 24.885m2• Próprio
para indústria. R$ 75.000,00.
Ref. 013 - Casa alv,: 134m2, 2 qtos,
+dep, João Pessoa. R$ 40.000,00.
Ref. 016 - Casa alv.: 80m2, 3 quar­
tos, + dep. Vila Lalau. R$ 30.000,00
Ref. 018 - Casa alv.: 120m2, 2 casas

no mesmo terreno: Lot. Marquardt.
Barra do Rio Cerro. R$ 30.000,00.
Ret. 001 - Casa Mista: 140m2, 2

qtos, +dep. Ana Paula. R$ 21.200,00
Ret. 046 - Terreno: 392m2. Centro.

R$ 38.000,00
Ref. 036 - Terreno: 399m2. Centro'.

R$ 32.000,00
Ret. 053 - Terreno: 338m2• Vila Nova.

R$ 27.000,00
Ret. 048 - Terreno: 758m2. Figueira.
R$ 26.500,00
Ref. 008 - Terreno: 539m2• Jguá
Esquerdo. R$ 25.000,00

Terreno: 330m2. Próx. Prefeitu­
ra.R$ 18.000,00
Ref. 032 - Terreno-em esquina .

comercial: 462m2• Chico de
Paulo. R$ 16.800,00.
Ref. 043 - Terreno: 329m2• Lot.
Satler. Barra. R$ 11.500,00.
Ref. 005 - Chácara:216,665m2,
casa alv.: 2 suítes, 2 quartos, 2

salas, copa, cozinha sob medi­

da, +dep. Casa para caseiro.
32.000 pés de banana, galpão
de 150m2, telefone e parabóli­
ca. Rio Cerro lI. R$ 140.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REPRESENTAÇÕES
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IMOBILIÁRIAS LTDA. * Estacionamento próprio
Sobrado - Vila Rau -

c/ 2JOm2 - suíte c/
sacada +- 2 äorm., J
bwc social, sala em 2

ambientes; sala TV,
cozinha, salão de
festas cl churrasq.,
lavabo, mesanino,
jardim nos fundos e

na frente. R$
J 25.000,00 - Aceita
casa menor valor

______...,..,...-=,.",..-_.._, Aptó-301 -

Nova Brasilia
Edif.
Hortência, cl
3 äorm., 2
bwc, cozinha
c/ armários
emb., semi­
mobiliado
demais
cômodos.
Apenas R$
68.000,00�

NOSSA PAGINA NA INTERNET:
. wwwjaraguavirtual.com.br/imoveis/itaivan.htm

ou nosso e-mail: itaivansiçnetuno.com.br

COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA

VENDA - CASA ALV.
- VILA BAEPENDI -

cl 145m2, 3 darm,
:2 bwe, sala estarl
jantar, cozinha cl
mobilia + edícula
c/ dep. de empr.

I cl bwe, escritório,
I ehurras.q., gara­
gem pI 2 carros.

R$ 80.000,00.

VENDE casa

alv. - VILA
BAEPENDI - c/
220m2, el4
dorm., 2 bwe,
garagem pI 2

carros, terre-.
no cl 930m2•
R$110.000,0 ,

VENDE - Sobrado em

alv. NOVO - Guara­
mirim cl 360m2 - acabo
de primeira, tudo cl
gesso., J suíte c/
ctoset c/ banh., hidra
mass. + sacada + 3
dorm. c/ 2 sacada, bwc
social, sala estar

ampla, sala jantarl
TV, lavabo, cozinha c/
armários emb., área
de serviço, garagem
pl 4 automóveis.
Terreno cl 720m2,

"""""'"--"'-�__.
aceita troca.

R$ J40.000,00.

VENDE - Sobra
do - Amizade -

c/ 260m2• R.
Emílio Horn­

burg, 2 suítes,
+ 2 dorm, 2
bwe, c/sece­
das. Terreno
cl 727m2•
Aceita imóvel
menor valor.
R$ 120.000,00

VENDE-APTO
CENTRO - Ed.
Magui/ú - Apto
24 - Bloco A. 1

darm., 1 bwe,
cozinha cl
armários,
telefone,
parabólica.
R$ 19.000,00 +

finane. Aceita
Apto. Ba_/�

Arroz Urbano,
terreno c/
430m2•
R$ 35.000�00

ao lado da

garagem da
Canarinho. Por
apenas R$
38.000,00

Apto-103 -

Edif. Isabella
cl 1 suíte + 2
äorm. - sala

cl sacada,
mobiliado, cl
2 garagens,
piscina, salão
de festas,
sala de gi­
nástica. Por
apenas R$
76.000,00.
Aceita Fgts.1
Finane.IPare.

VENDE - Edif.
Adrielli - Apto.
20J - próx Cal.
Alberto Bauer, c/
96m2• Área útil - J
suíte + 2 äorm.,
sala c/ sacada,'
garagem, portão
eletrônico,
interfone. R$
22.000,00, sinal
+ finane. R$
305,00, pI mês

VILALALAU
- Casa alv. cl
223m2, Vi/a
Lalau - c/ 1
suíte c/
banho hidro­
massagem, 2
darm., c/
armários
emb. + 1
dorm., sala
TV, estar,
jantar,

REF 1748 lavabo, garg.
.._----..._-----�---' pI 2 autom.,
dep. empr., c/ bwe, despensa, piseine e

eurrasq. - R$ 140�000,00 nego

VENDE - CZERNIE
WICZ - Sobrado c/
250m2, suíte mas­
ter cl sacada, 2
äorm.,' 1 bwc, sala
ester/ rv, cozinha,
lavanderia, lava­
bo, garagem pI 2
carros, churras­

queira, cl piscina,
portão eletrônico +

interfone. Terreno

c/ 680m2, c/
jardim. A vista

R$ 250.000,00

VENDE­
Terreno comI.

cl 832m2, ao
lado da ponte
Vai/atte - Loja
Bonatti Mat.'
Constr. Por

apenas
R$,45.000,00.

SOBRADO -

Centro cl
347m2, c/ 2
resido + sala
comi. c/ 100m2
- acabamento
de 1a Suíte + 4
dorm. e dep. -

gar. 4 carros -

energia solar -

portão
eletrônico -

\

R$ 225.000,00
(Aceita imóvel
menor vetor)

Sobrado c/ alto
padrão, c/ 580m2,
Vila Baependi -

sala c/ lareira
sala estar, sala
jantar, J suíte,
suíte c/ sacada,
c/oset, hidromas­
sagem +- sauna, 2
äorm., c/ sacada,
piscina adulta e

infantil, demais
dependências.
Consulte-nos.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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2053 - Água Verde - 450m2. RS 20.000,00.
2072 - Amizade - 20.570m2 - RS 150.000,00
2076 - Amizade - cl 386,37m2 (18,32x20,70). RS 17.500,00
2097 - Próx. futura Prefeitura cl 1.018m2 - RS 160.000;00
2112 - Barra - cl 468m2 - RS 15.000,00.
2151 - Chico de Paula - cl 2.500m2 - próx. Posto Marcolla
- RS 60.000,00
2175 - Czerniewiez ' cl 1.141 ,40m2 - RS 25.000,00
2177 - R. Roberto Ziemann - área c/8.658m2
2197 - Guaramirim - 93.330,00m2. RS 119.000,00.
2198 - Ilha da Figueira - área c/6.760m2• RS 70.000,00.
2221 - Cond. Azaléia - 1.018,17m' - RS 30.000,00

.

2294 - Vila Lalau - cl 729m2 (27 x 27) - RS 35.000,00
2317 - Vila Lenzi - 581 ,65m2 (18,50 x 20,50) - RS 27.000,00
2318 - Res. Piermann - 442.00m' (13 x 34). - RS 17.000,00
2358 - Vila Nova - cl 338m2 - RS 29.000,00
2360 - Vila Nova - CI 719,20m2 - próximo Forum - RS
39.000,00
2361 - Vila Nova - cl 786,30m2. Loteamento Real Park.

RS 45.000,00
2373 - Vila Rau - cl 350m2 - RS 15.000,00
2374 - Vila Rau - cl 337m2 - RS 13.500,00 aceita parco
2377 - Vila Rau - Rua Erwino Menegotti - esquina cl

581,85m2 - RS 23.000,00
2446 - Estrada Nova - cl 1.155,00m2 - RS 24.500,00
2456 - Três Rios do Sul - área de 2.500,00m2 - RS
25.000,00
2980 - Guaramirim - R. 28 de Agosto cl 445m2 - RS
22.000,00.
2982 - Rod. SC-413 - Km 10 - cl 49.872,00m2 - RS 40.000,00
2988 - Guaramirim - próx. Fábrica Elite - 9.144,85m2 -

RS 35.000,00
2990 - Sehroeder - cl 700,00m2 (20x35) - Rua Amazonas,
murado, cl água e luz. RS 13.000,00 - Aceita carro.

LOCAÇÕES
Casas

602 - Casa alv. cl 3 qtos, 2 bwc's - próx. Florisa. RS
370,00.
604 - Casa NOVA, alv., cl suíte + 2 qtos. - próx.
Faculdade. RS 330,00
606 - Casa de alv., 3 qtos. 2 bwc's (nos fundos da

Bretzke). RS 420,00.
608 - Casa cl 1 qto. - próx. Prefeitura. RS 140,00.
610 - Casa alv. ideal pi fins comls. - Central. RS 500,00.
6H - Casa alv. Central, cl 3 qtos., 2 bwc's. RS 400,00.
614 - Casa alv. c/2 qtos. - próx. Malwee. RS 180,00.

................. " .

Irolla
IMÓVEIS LT DA.
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
2097 - Próx. futura Prefeitura cl 1.018m' - R$ 160.000;00
2112 - Barra - cl 468m' - R$ 15.000,00.
2151 - Chico de Paula - cl 2.500m' - próx. Posto Marcolla
- R$ 60.000,00
2175 - Czerniewiez .: cl 1.141,40m' - R$ 25.000,00
2177 - R. Roberto Ziemann - área .cl 8.658m'
2197 - Guaramirim - 93.330,00m'. R$ 119.000,00.
2198 - Ilha da Figueira - área cl 6.760m'. R$ 70.000,00.
2221 - Cond. Azaléia - 1.018,17m' - R$ 30.000,00
2294 - Vila Lalau - cl 729m' (27 x 27) - R$ 35.000,00
2317 - Vila Lenzi - 581 ,65m' (18,50 x 20,50) - R$ 27.000,00
2318 - Res. Piermann - 442.00m' (13 x 34). - R$ 17.000,00
2358 - Vila Nova - cl 338m' - R$ 29.000,00
2360 - Vila Nova - CI 719,20m' - próximo Forum - R$
39.000,00
2361 - Vila Nova - cl 786,30m'. Loteamento Real Park.
R$ 45.000,00
2373 - Vila Rau - cl 350m' - R$ 15.000,00
2374 - Vila Rau - cl 337m' - R$ 13.500,00 aceita parco
2377 - Vila Rau - Rua Erwino Menegotti - esquina cl

581,85m' - R$ 23.000,00
2446 - Estrada Nova - cl 1.155,00m' - R$ 24.500,00
2456 - Três Rios do Sul - área de 2.500,00m' - R$
25.000,00
2980 - Guaramirim - R. 28 de Agosto cl 445m' - R$
22.000,00.
2982 - Rod. SC-413 - Km 10 - cl 49.872,00m' - R$ 40.000,00
2988 - Guaramirim - próx. Fábrica Elite - 9.144,85m' -

R$ 35.000,00
2990 - Sehroeder - cl 700,00m' (20x35) - Rua Amazonas,
murado, cl água e luz. R$ 13.000,00 - Aceita carro.

LOCAÇÕES
Casas

602 - Casa alv. cl 3 qtos, 2 bwe's - próx. Florisa. R$
370,00.
604 - Casa NOVA, alv., cl suíte + 2 qtos. - próx.
Faculdade. R$ 330,00
606 - Casa de alv., 3 qtos. 2 bwc's (nos fundos da

Bretzke). R$ 420,00.
608 - Casa cl 1 qto. - próx. Prefeitura. R$ 140,00.
610 - Casa alv. ideal pl fins eomls. - Central. R$ 500,00.
611 - Casa alv. Central, c/3 qtos., 2 bwc's. R$ 400,00.
614 - Casa alv. c/2 qtos. - próx. Malwee. R$ 180,00.

................. ',' .

IMÓVEIS LTD

VENDAS
APARTAMENTOS

3007 - Ed. Isabella - Apto cl suíte, 2 qtos., 2 vagas
.garagem, MOBILIADO - Área total de 132,11 m'. R$
75.000,00.
3009 - Apartamento Ed. Sehioehet - Suíte, 2 qtos, dep.
empregada, cl garagem. R$ 60.000,00, quitado.
3020 - Ed. Riviera - centro - 2 qtos - R$ 25.000,00 +

finane.
.

3025 - Ed. Dianthus - apartamento NOVO, cl 125m',
suíte + 2 qtos., sala em doís ambientes cl sacada e

churrasqueira., 2 vagas de garagem. R$ 93.000,00 si
acabo
3028 - Ed. Jacó Emmendoerfer - suíte + 2 quartos, dep.
empreg., 2 vagas de garagem. R$ 92.000,00.
3034 - Ed. Barão - suíte, 2 quartos, cl garagem - R$
55.000,00 .: aceita casa de menor valor na praia de

Itapoá
3049 - Rua Piçarras - NOVO cl suíte + 2 quartos, dep.
de empregada e 2 vagas de garagem. R$ 75.000,00.
3050 - Ed. Novo Milênio - NOVO cl 2 quartos, bwc, sala
cl sacada e churrasqueira, cozinha, lavanderia e

garagem. R$ 65.000,00.
3051 - Ed. Amaranthus - suíte cl closet, 2 qtos., lavabo,
sacada cl churrasqueira, 2 vagas de garagem. R$
180,000,00.
3111 - Barra - 2 quartos, bwc, sala, copa, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 33.000,00.
3311 - Res. San Gabriel - 3 qtos, bwcm garagem - R$
22.000,00 + financiamento
3313 - Res. Ilha dos Açores - novo suíte + 1 qto, sacada
cl churrasqueira e garagem. R$ 45.000,00
financiamento com construtora.
3351 - Res. Anna Cristina, condomínio fechado. Apto cl
suíte + 2 quartos, sacada cl churrasqueira.
3354 - Res. Amarylis, suíte + 2 quartos, sacada cl

churrasqueira e garagem. R$ 75.000,00.

CASAS DE ALVENARIA
1007 - Centro - cl 300m', suíte + 2 quartos, sala conj.,
dep. de empregada, garagem pl 2 carros. Terreno cl
700m'. R$ 140.000,00 - aceita apto ou casa menor valor.
1034 - Centro - cl 150m', 3 qtos., bwc, salas, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 120.000,00 - Aceita apto.
central.
1036 - Centro - Terreno cl 668,65m', edificado cl casa

antlqa. R$ 180.000,00. .

1052 - ÁgUa Verde - 135m', 4 qtos, 2 bwe, garagem pl 2
carros. Terreno cl 450m'. R$ 59.000,00
1081 - Amizade - casa nova em alv. cl 121m', cl suíte +

2 quartos. R$ 69.000,00.
1098 - Baependi - 140m', 3 qtos, 2 bwc, sala, sala de

TV, cozinha, dep. de empregada, escritório,
churrasqueira. R$ 85.000,00.
1123 - Barra - cl 100m2, e/3 quartos. Terreno c/420m2•
Próx. Posto km 7. R$ 65.000,00.
1198 - Barra - 150m', suíte + 2 qtos. R$ 85.000,00.
1124 - R. Walter Marquardt - casa cl 150m', cl suíte + 2

qtos. Terreno medindo 609m'. R$ 65.000,00.
1178 - R. Guanabara - 200m', suite + 2 qtos, bwe social,
sala co]., copa, cozinha, lavanderia e garagem: R$
75.000,00 - entrada de R$ 30.000,00 e saldo em carros

ou terrenos.
1214 - Nova Brasília - cl 230m', cl suíte, 2 quartos - R$
100.000,00
1296 - Vila Lalau - 160m', suíte + 3 qtos .. R$ 59.000,00.
1320 - Vila Lenzi - 270m', suite com closed, 2 quartos,
sala intima, lavabo, churrasqueira, garagem para 2

carros, mobiliada, terreno com 930m'.
1374 - Vila Rau - Cond. Águas Claras - 2 qtos.' - R$
11.0000,00 + finane.
1375 - Vila Rau - cl 80m', C/3 qtos, + edieula cl 78m' -

R$ 42.000,00
1377 - Vila Rau - 90m', cl 2 quartos. R$ 38.000,00
1431 - São Judas - próx. Reere.ativa Breithaupt - 3 quar­
tos, 2 bwc - R$ 25.000,00 + finane.
1984 - Corupá - cl 298m', cl suíte + 2 qtos - R$ 115.000,00
1985 - Guaramirim - 156m' - 3 qtos, 2 bwe, terreno com

1 .250m' - R$ 90.000,00
1989 - Sehroeder - cl 286,25m', cl 5 qtos, amplas salas,
copa cozinha, salão de festas, Terreno medindo
1.541,35m'. R$ 85.000,00, Aceita carro, terreno,
parcelamento,

TERRENOS
2014 - Centro - 421m' - R$ 30.000,00
023 - Centro - cl 1.245 m' - R$ 85.000,00.

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
PLANTÃO: 9973-9093

Apartamentos
624 - Apto, cl 2 qtos. (próx. Colégio Alberto Bauer).
R$ 210,00.
625 - Apto, cl suíte + 1 qto na Ilha da Figueira - R$
250,00.
629 - Quitinete cl 30m' cl bwe na Vila Lenzi. R$ 120,00
(somente pl 1 pessoa).
631 - Apto. cl 2 qtos, cl garagem - Ed. Floresta. R$
250,00.
633 - Apto. cl 2 qtos no final da Mal. R$ 250,00.
642 - Apto. cl 2 qtos cl garagem no Czerniewicz. R$
220,00 ;.
643 - Apto, cl 3 qtos, cl garagem, (em cima da

Transportadora Mereúr.io). R$ 300,00.
647 - Apto. cl 2 qtos na Barra. R$ 230,00.
648 - Apto. no Centro cl suite + 1 qto (fundos do Posto

Mime). R$ 300,00.
649 - Quitinete cl 1 qto, (próx. Canarinho). R$ 130,00.

Salas comerciais
663 - 2 salas comi - Próx. Samae - R$ 190,00.
665 - Sala comI. CI 60m' - Próx. Divina - R$ 280,00.
667 - Sala comI. em Guaramirim cl 60m'. R$ 300,00.
668 - Sala comI. cl 60m2 - (2 ambientes) - Centro. R$
280,00
675 - Sala corni cl 40 m' - Centro ComI. WV, R$ 400,00.
679 - Sala cornl. próx. Colégio Jangada. R$ 230,00.
685 - Sala comI. Rua Jorge Lacerda cl 45m'. R$ 200:00.
691 - Sala cornl. Rua José Ernmendoerter cl 75m', R$
240,00.
692 - 2 salas eomls cl 35m' cada, uma delas mezanino
de madeira - Ao lado Foto Loss,

Galpões
804 - Galpão cl 700m', em terreno cl 1.500m' - próx.
Centro. R$ 1.500,00.
806 - Galpão de alvenaria cl 150m2 + mesanino cl
50m' (próx. ao Colégio Alberto Bauer). R$ 750,00.

"

Centro - 203,95m2, suíte cl hidromassagem, 2 qtos
cl sacada, sala intima, salas conjugadas, bar,

cozinha mobiliada, garagem pl 3 carros.

R$ 150.000 00.

Centro - 330m2, suíte + 3 qtos.,
escritório, sala conj. cl lareira,
dep empreg., churrasqueira e

iscína. R$ 200.000,00.

Jguá Esquerdo - 70m2, c/3
quartos. Terreno cl 450m2•
R$ 20.000,00 + financ.

Barra - alv. cl 100m2, c/3 qtos,
2 bwc's, churrasqueira. Terreno

cl 420m2. R$ 65.000,00.

Jgua Esquerdo - Casa madeira
cl 4 qtos. Terreno cl 392m2.
Lugar alto. R$ 35.000,00

Senreeder - 286,25m2, c/5 qtos.,
salão de festas. Tereeno cl
1,541,35m2. R$ 80.000,00 -

Aceita casa terrenos.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CENTRO - Apto ED. ISABELA, 3
quartos + garagem + piscina.

R$ 65.000,00 (quitado)
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Oirassol
IMÓVEIS

371-7931tlPABX

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

E-mail-imoveis@netuno.com.br
CRECI 1741-J

CENTRO - Rua Anita Garibaldi

LANÇAMENTO
Res. ANITAGARIBALDI

O apartamento dos seus sonhos

.

Uma unidade por andar,
Três (3) vagas de garagem
Acábamento personalizado
Área Privativa - 306m2
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
09 - CENTRO - APTO - ED. REBELO I - 3 darm. cl garagem - R$ 330,00

LOCAÇÃO - CASAS .

01 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL - 4 salas c/restadorrarnento -

R$ 650,00 ,

02 - RIO DA LUZ - CASA ALV. (PRÓX. CEVAL) - 2 darm. - cl garagem - R$ 150,00
03 - CENTRO - CASA ALV. (PRÓX, MEC. RABOCK) - 2' dorm, - cl garagem -

R$ 325,00
04 - GIARDINI LENZI - CASA ALV. (PRÓX. COLÉGIO) - 2 dorm. cl garagem - R$
220,00

LOCAÇÃO - SALAS COMERCIA.IS
01 - CENTRO - SALA COM. CI 35m2 - Rua Reinaldo Rau - R$ 300,00
02 - CENTRO - SALA COM. CI 45m2 - Rua Reinaldo Rau - R$ 440,00 '

03 - CENTRO - SALA COM. CI 32m2 - Av. Mal. D. Fonseca (prédio Senac) -

R$ 280,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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"ENDE - A.LU�A. - A.DNlINISTRA.

- Cobertura nº 603, cl
área total de 266,63 m2 (2

...

vagas de garagem) -

Entrada de R$ 63.000,00
+ assumir parcelas de
condomínio de cons­

trução de 4,812 Cub's

(R$ 2.442,76) até final de
obra.

- - - - - - - -

--I

APTOS
.

1

CONSTRUIDOS !
1
1
1
1
------------,

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

R_ EPITÁCIO PESSOA, 421 - SALA 163 - FONE: 371-8814-

IMOBILIARIASECULUS@NETUNO_COM_BR

APTOS,EM

CONSTRUÇÃO

Condomínio Residencial
Phoenix - Rua Barão do

Rio Branco
- Apto. nº 102, cl

181 ,60m2 (cl 2.vagas de

garagem) - Entrada de'

52,741 Cub's

(R$ 26.773,44) e assumir
parcelas de condomínio
de construção de R$

1.284,33 (corrigidas pelo
cub) até final de obra.

Residencial Àmaryllis,
Vila Nova - Aptos novos

com sacada, churras­

queira, 1 vaga de gara­
gem - suíte + 1 quarto e

demais dep., R$
54.000,00 - suíte + 2

quartos e demais dep. -

R$ 75.000,00

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua José
Emmendoerfer (Próx.

Marechal)
- Aptos. nº 101 e 106 c/ suíte +

1 qto. e demais dep. Entrada
de R$ 9.863,44 e assumir
parcelas de R$ 756,73
corrigidas pelo Cubo

Residencial
Amaranthus Rua Adolfo
Sacari - Lateral da Rua

Amazonas (SCAR)
- Aptos cl 306,00m2, com
suíte + 2 quartos, dep.
empregada com-pleta.. e
demais dep., cl 2 vagas

de garagem. Edifício com

grande área social (pisci­
nas térmicas, salões de

festas, sala de jogos,
quadra de esportes,

quiosques). Valor a partir
de R$ 140.000,00 (Sem

acabamento) e a partir de
R$ 180.000,00 (cl acaba­

mento).

Apto cl 2 quartos e

demais dep. - Rua
Marina Frutuoso 909 -

Centro - R$ 53.000,00

Condomínio Residencial
Prímula - Rua Arthur Gumz,

.
Vila Nova (Próx. ao Fórum)

- Apto cl área de 118,80m2
(suíte + 1 quarto). Valor total

R$ 55.000,00.
-Apto cl área de 91 m2• Valor

total de R$ 39.000,00.

Edifício Tower Center - Rua

João Marcatto, esquina com

Clemente Baratto
- Apto. n° 902: suíte + 2

quartos e demais dep. com 2

vagas de garagem - Preço: R$
98.000,00, sem acabamento

- Apto. nº 703/1003 cl suíte + 1

quarto e demais dep. cl 1

garagem. Valor R$ 60.000,00.
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de: R$
38.000,00, sem acabamento

Condomínio Ed. Dom
Lorenzo:Rua Leopoldo

Malheiro. Centro: - Apto nº
204 c/suíte + 1 quarto e

demais dep. - Entrada de
R$ 35.000,00 + assumir
parcelas de R$ 1,763 Cub
(R$ 892,98) até final de

obra.

CASAS E APTOS
,

AVENDA
- Casa cl 180m2, cl suíte + 2
quartos. e demais dep. -

Rua Frederico C:urt Vasel, 455
- R$ 95.000,00.
- Casa cl suíte + 2 quartos e

demais dep. - Lat. Rua

Augusto Demarehi - próx. ao
Rodeio - R$ 30.000,00.
- Casa em alvenaria cl
181,00m2, sendo 120m2 (su­
íte + 2 quartos, bwe social,
sala e cozinha) + edícula de
61,00m2 (lavanderia, dispen­
sa, churras-caria e garagem)
- Rua Guana-bara 529,
Czerniewiez, próx. Colégio
Alberto Bauer - R$ 80.000,00.
- Apto cl 3 quartos, 2 bwe's e

demais dep. - Rua Marechal
Deodoro da Fonseca - Ed.
Caetano Chiodini - R$
38.000,00.
- Apto cl 3 quartos, sala,
cozinha, bwe, área de servi­
ço, 1 vaga de garagem (Pré­
dio cl salão de festas e chur­
rasqueira, portão e portaria
eletrônica) - R. Pedro A.
Fagundes, 45 - R$ 54.000,00
(entrada + assumir financia­
mentos CEf).
- Casa em alvenaria cl
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